CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

www:camarademariana.mg.gov.br
NEA MTINEIRAA, '—"*'« — ªf,zs“wm

INDICAÇÃO Nº — /2021

Excelentíssimo Senhor; A f ES E :

Vereador Ronaldo Alves Bento M _Q_,.,LLLQÁ : L (4 h

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. q

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO A INSTALAÇÃO DE ESPELHO DE SEGURANÇA NO FINAL DA

INTERCESSÃO ENTRE AVENIDA MANOEL LEANDRO CORRÊA E RUA BOM JESUS.

Justificativa: À instalação do espelho vai trazer mais segurança e visibilidade para

os motoristas, evitando acidentes.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 17 de Novembro, de 2021.

Vereador Ricardo Miranda